Pag.: 1

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 17/2020

TÉCNICO DE LABORATÓRIO

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público o Resultado da Análise dos Recursos contra o Gabarito

da Prova OBJETIVA do CONCURSO PÚBLICO acima relacionado,

Processo HCRP n.º 1508/2020.

Insc. Nome Questões Resultado

110 Paola Dias H. Scaliante 1 DEFERIDO

47 Ana Beatriz de C. Righetto 1 DEFERIDO

24 Adriele D. L. Vinche 1 DEFERIDO

21 Matheus A. Bueno 1 DEFERIDO

50 Aline Cristina Romagnoli 1 DEFERIDO

220 Simeia U. Costa 1 DEFERIDO

95 Raissa Silva Tristão 1 DEFERIDO

7 Paulo Cesar Vieira 1 DEFERIDO

134 Selma L. de Oliveira 1 DEFERIDO

129 Thais H. R. Siqueira Farnocchi 1 DEFERIDO

40 Irislene Simões Brigo 1 DEFERIDO

122 Beatriz Baldo de Almeida 1 DEFERIDO

38 Adriana Rodrigues Alves 1 DEFERIDO

115 Jessica C. de Oliveira 1 DEFERIDO

6 Lenita S. Mioto 1 DEFERIDO

12 Jessica E. Araújo 1 DEFERIDO

45 Renan Cornaciom 1 DEFERIDO

5 Fabiana Regina da C. R. Barbosa 1 DEFERIDO

5 Fabiana Regina da C. R. Barbosa 5 INDEFERIDO

181 Lucas José B. Menon 35 INDEFERIDO

7 Paulo Cesar Vieira 39 DEFERIDO

45 Renan Cornaciom 48 INDEFERIDO